В Комиссию по организации

отдыха и оздоровления детей и молодежи

Красногвардейского района Санкт-Петербурга

(исполнительный орган государственной власти Санкт-Петербурга)

от ______________________________________________

(Фамилия, имя, отчество родителя / законного представителя)
_________________________________________________

_________________________________________________

(адрес проживания)

_________________________________________________

_________________________________________________

(телефоны)

З А Я В Л Е Н И Е

о предоставлении, оплате части или полной стоимости путевки

в организацию отдыха и оздоровления детей и молодежи

Прошу предоставить путевку (путевки) в   Детский оздоровительный лагерь   _
(наименование организации отдыха)

с частичной или полной оплатой стоимости путевки на      IV       смену(ы),

продолжительностью  21  день, для _________________________________________

__________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество ребенка)
воспитанника творческого коллектива «Юношеская математическая школа» ОДОД__

(категория ребенка)
ГБОУ лицей № 533 Красногвардейского района Санкт-Петербурга.

Желаемое время отдыха  (месяц),  предлагать / не  предлагать  другое  время

отдыха  август .

К заявлению прилагаются следующие документы:

1._________________________________________________________________________,

2._________________________________________________________________________,

3._________________________________________________________________________,

___________________________________________________________________________,

___________________________________________________________________________,

___________________________________________________________________________,

___________________________________________________________________________,

___________________________________________________________________________.

Дополнительные сведения: __________________________________________________

___________________________________________________________________________.

С порядком выдачи путевок ознакомлен(а):

Подпись _____________________________

" 30 "  апреля  2015 г.